

Znak sprawy: **RO.271.11.2023.JJ**

Adres do korespondencji:

Gmina Stare Czarnowo

ul. Św. Floriana 10

74 – 106 Stare Czarnowo

NIP: 858-173-34-28

tel. 91 485 70 20

adres strony internetowej: www.stareczarnowo.pl

adres e-mail: sekretariat@stareczarnowo.pl

adresy strony internetowej prowadzonego postępowania: platformazakupowa.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym określonym w przepisach art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na roboty budowlane pn.: „Przebudowa ulicy Miedwiańskiej w miejscowości Żelewo, etap 2”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający, przekazuje treść zapytań o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy jeżeli zgodnie z zapisami SWZ o złożeniu na etapie przetargowym kosztorysu ofertowego uproszczonego, a zapisami wzoru umowy, że przedmiar robót ma jedynie charakter pomocniczy to czy Zamawiający wyraża zgodę na jego modyfikację?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację przedmiaru robót.

Pytanie nr 2:

Ze względu na wynagrodzenie ryczałtowe, zwracam się z prośbą o udostępnienie rysunków w formacie .dwg w celu sprawdzenia poprawności ilości przedmiarowych.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni rysunki w formacie .dwg.



Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy cały materiał z rozbiórki należy zutylizować czy materiały takie jak np. znaki drogowe należy zdać Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Materiały z rozbiórki z wyłączeniem znaków drogowych oraz zdrapki asfaltowej należy zutylizować. Znaki drogowe oraz zdrapkę asfaltową należy zdać Zamawiającemu.

WOJT
mgr Marzena Grzywińska